
 

  

 

エスケー住宅サービス株式会社 

〒132-0024 

東京都江戸川区一之江 4-1-31 

ＴＥＬ：03-5879-3556 

ＦＡＸ：03-5879-9949 

 

 

新築戸建・マンションのオプション工事や住宅リフォ

ームの事ならぜひエスケー住宅サービスまで！！ 

 

脳内アンテナ受信電波が改善しがちな 

営業本部 カスタマーサービス課 舘沼です。 

工事期間中のサポート全般を行います！！ 

工事についてから、ちょっとした質問まで全て

ご対応致します。困ったことや聞きたいことな

ど、早急にお調べしてご回答出来ますのでどん

どん聞いて頂ければと思います！！ 

 

 

 

 

エスケー通信 ９月号 

◇🔶弊社のＵさん🔶◇ 

こんにちは！お世話になっております。エスケー住宅サービスです。 

ちょっと目を離していた隙に、お子さまが壁にらくがきをしてしまった・・・！！私の娘も小さい頃よくらくがきをしていました。そんな時に

おすすめなのが、らくがきができるクロス。黒板タイプ、ホワイトボードタイプなどお好みに合わせて素材も選べ、クロス１つ変えるだけで

子どもに目を光らせていた時間から解放されます。お悩みのご相談だけでも構いません！ぜひ一度ご連絡ください。 

さて、エスケー通信９月号は弊社のＵさんについてご紹介致します！！ 

施工部のＵさんはエスケー１の愛猫家で有名！！猫への愛は相当なもので、語りだしたらもう“どうにもとまらない”。 

仕事でキャットウォークの施工を担当することになった時はものすごく喜んでいて、遠足前の子どものように楽しみすぎて夜も眠れなくな

ってしまったとか・・・(*´▽｀*)(笑) コロナが流行する前は、施工で伺ったお家でお客様と猫話に花が咲いてしまうこともあったようで

す(^^♪普段Ｕさんは施工で外に出ていることが多い為なかなかお話しする機会がないのですが、つい先日優しさを頂戴しました！！ 

ごみの処理をしていたところ突然現れたＵさんは、さっと袋を押さえてこぼれないように助けてくれ『捨てておきましょうか？』なんてセリフ

まで(゜o゜)こんな優しくしてもらったのは入社以来初めてです。なんてウソですがとてもありがたい瞬間でした(≧▽≦) 

Ｕさんは施工部でも面倒見がいいことで有名のようで、どんな工事でもＵさんに聞けば間違いなし！！！と言っていいほど知識が豊富

で頼りになる存在だそうです。そして噂によると愛妻家でもあるそうで、いつも仲良しなお二人との事(≧▽≦)♡優しくて仕事ができて

愛妻家。どこかに欠点はないのかとまたまた探し回る私なのでした(*´▽｀*)笑 見つけ次第お伝えします☆ 

追記：工事の中でも、特にアンテナに関してはＵさん！！とみんなが口を揃えるほど右に出るものはいないそうです。入社するまで針金

のようなアンテナしか知らなかった私ですが、白や黒のデザインアンテナといった見た目がスタイリッシュなものも今はあるのですね。 

アンテナに限らず施工のことで何かございましたらお気軽にご相談ください。 

弊社社員のブログを 

公開中！！！ 

こちらのＱＲコードで 

ＧＯ！！！⇒ 

毎年食欲の秋が待ち遠しい 

営業本部 田中です。 

エスケーも社員が増えてまいりました。入社した

社員への良い環境づくりや、営業、施工部、協

力会社様との円滑な潤滑油となるべく日々動い

ております。皆さまからのエスケーにこんな事が

あったらいいなを募集しております！！ 


